מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד בר-טוב וחבר

המאשימה

נגד
אירינה דודובסקי

ע"י ב"כ עו"ד סיאני וטורלבסקי
הנאשמת

גזר דין

העונשין, לחוק 391 סעיף לפי עובד, בידי גניבה של עבירות בשתי והורשעה הנאשמת הודתה 23.1.17 ביום
בית המשפט ובפני השירות, עבודות על לממונה גם ובהמשך מבחן שירות לתסקיר הופנתה הנאשמת תשל"ז-1977.

תסקיר מיום 8.6.17 וחוות דעת מיום 8.1.18.

לנפגעות. ההגנה ופיצוי קנס מותנה, שירות, מאסר בעבודות שירוצו חודשים שישה לעונש מאסר של התביעה עתרה
מצידה עתרה לעונש של מאסר מותנה, של"צ ופיצוי לנפגעות.

מעשי הנאשמת:

1. הנאשמת עבדה כשנה בעבודות משק בית אצל גב' סיון כנפו, פעם או פעמיים בשבוע, עד 17.3.15.

הפיצויים ישולמו בעשרה תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, שהראשון שבהם לא
בקשות מידי. לפירעון הסך מלוא יעמיד התשלומים באחד עיכוב או וכשמחדל ,1.4.18 מיום יאוחר
לדחייתו הנוספת של תשלום הפיצויים או לפריסתו לתשלומים נוספים יוגשו במידת הצורך למרכז לגביית

קנסות לפי סעיף 5ב. לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995.

הוראות נלוות:

א. עותקי גזר הדין יועברו לממונה על עבודות השירות ולידיעת שירות המבחן;

ב. המאשימה תעביר בהקדם טפסי פרטי מתלונן למזכירות;

ג. מוצגים יושבו לבעליהם, ובאין בעלים מזוהה יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ד. פיקדון, ככל שקיים בתיק זה, בתיק קשור או בתיק המשטרה, יושב לנאשמת.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בתל-אביב - יפו.

ניתן היום, ה' שבט תשע"ח, 21 ינואר 2018, במעמד הצדדים.

[1] פריטים שנתפסו במהלך החקירה הוחזרו לבעלים, לפי רשימת "החזרת מוצג תפוס" שהגישה
המאשימה ביום 30.10.17;